
   

Stránka 1 z 5 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování a úhradě optických zdravotnických prostředků 

č. 5H61O007 ze dne 30. 6. 2015 (dále jen „Smlouva“)  
 

(dále jen „Dodatek“)  
 
 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 

 

FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.  

Sídlo: Praha 

Ulice, č.p., PSČ: Mendíků 1396/6, Michle, 140 00 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 52029, dne 14. května 1997 
 

Zastoupený:  
(jméno, funkce) 

Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, jednatelé 

IČO: 251 27 993 

IČZ: 61 611 000 

Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky:  

(dále jen „Dodavatel“) na straně jedné 

a 

 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 
 
 
 
 
 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Regionální pobočka Hradec Králové, pobočka pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

Zastoupená:  
(jméno a funkce) 

Bc. Markéta Šťastná, vedoucí OSS RP VZP Hradec 
Králové, poboč. pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

Doručovací adresa (obec):   Svitavy 

Ulice, č.p., PSČ: T. G. Masaryka 26A, 568 02 

fax: 

Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky: 

ČNB                                                            
1114000521/0710 



 

 

Stránka 2 z 5 
 

 
Článek I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly na podpisu tohoto Dodatku, jehož předmětem je změna statutárních 

zástupců Dodavatele na základě předloženého výpisu z obchodního rejstříku, a to následujícím 
způsobem: 

 
nově: Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, jednatelé 

 
2.  Ostatní ustanovení zůstávají nedotčena. 

 
  

 
 

Článek II. 
 

1. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 
 

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 8. 2017.  
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen podle jejich 
svobodné vůle a že souhlasí s jeho obsahem. 

 
 
 
 

 
 

V Praze dne 12. 7. 2017 V Hradci Králové dne 12. 7. 2017 
  

________________________________________________ _____________________________________________ 

za Dodavatele za Pojišťovnu 
Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, 
jednatelé společnosti 

Bc. Markéta Šťastná 
vedoucí OSS RP VZP ČR v Hradci Králové, 
pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 5 
 

 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o poskytování a úhradě optických zdravotnických prostředků 

č. 5H61O007 ze dne 30. 6. 2015 (dále jen „Smlouva“)  
 

(dále jen „Dodatek“)  
 
 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 

 

FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.  

Sídlo: Praha 

Ulice, č.p., PSČ: Mendíků 1396/6, Michle, 140 00 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 52029, dne 14. května 1997 
 

Zastoupený:  
(jméno, funkce) 

Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, jednatelé 

IČO: 251 27 993 

IČZ: 61 611 000 

Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky:  

(dále jen „Dodavatel“) na straně jedné 

a 

 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 
 
 
 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Regionální pobočka Hradec Králové, pobočka pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

Zastoupená:  
(jméno a funkce) 

Bc. Markéta Šťastná, vedoucí OSS RP VZP Hradec 
Králové, poboč. pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

Doručovací adresa (obec):   Svitavy 

Ulice, č.p., PSČ: T. G. Masaryka 26A, 568 02 

fax: 

Bankovní spojení (název banky) 
číslo účtu/kód banky: 

ČNB                                                            
1114000521/0710 



 

 

Stránka 4 z 5 
 

 
 
 

Článek I. 

 
3. V souladu s ustanovením Článku XI. odst. 4 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 

Dodatku, kterým se Smlouva v Článku X. Ostatní ujednání, odst. 2, mění v Příloze č. 5, a to 
následujícím způsobem: 

 
     doplnění provozovny: GRANDOPTIKAL, Gočárova třída Aupark Hradec Králové, 500 02 Hradec   

Králové 
 
4.  Příloha č. 5 ke Smlouvě je nedílnou součástí tohoto Dodatku 

 
  

 
 

Článek II. 
 

5. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 
 

6. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 8. 2017.  
 

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen podle jejich 
svobodné vůle a že souhlasí s jeho obsahem. 

 
 
 
 

 
 

V Praze dne 12. 7. 2017 V Hradci Králové dne 12. 7. 2017 
  
  

________________________________________________ _____________________________________________

za Dodavatele za Pojišťovnu 
Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, 
jednatelé společnosti 

Bc. Markéta Šťastná 
vedoucí OSS RP VZP ČR v Hradci Králové, 
pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 5 z 5 
 

 

 

P Ř Í L O H A č .  5  
ke SMLOUVĚ č. 5H61O007 o poskytování a úhradě optických zdravotnických 
prostředků 

 

Seznam provozoven Dodavatele  

 

Adresa provozovny S regionální působností v kraji 

Brněnská 1825, 500 09 Hradec Králové Královéhradecký kraj 

Gočárova třída, 500 02 Hradec Králové Královéhradecký kraj 

  

  

  

  

  

 

 

V Praze dne 12. 7. 2017 V Hradci Králové dne 12. 7. 2017 
  

________________________________________________ _____________________________________________ 

za Dodavatele za Pojišťovnu 
Mariann Ribar, Krisztian Laszlo Makkai, 
jednatelé společnosti 

Bc. Markéta Šťastná, 
vedoucí OSS RP VZP Hradec Králové, 
pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

 

 

 

 

 

 

 




